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TOIT RÄÄGIB LUGU

E
nnekõike peaks lugu jutustama ikkagi toit ise, räägib Eesti tuntuimaid 
kokki, Peeter Pihel selles ajakirjanumbris. Pihel arvab, et pilt võib olla 
ilus, aga kui kohapeal selgub, et sisu eriti pole, võib see ühel hetkel resto-
ranile kätte maksta, kui sellised vastuolud liiga arusaadavaks muutuvad.

On väga oluline, et kommunikatsioon ja turundus käiks ühte jalga üri-
tuse sisuga, rõhutab ka Setomaa kostipäiva eestvedaja, oma pikaaegset turundus-
kogemust nüüd Setomaa turundamiseks rakendav Ülle Pärnoja. „Latt peab olema 
eri tegevustes sama kõrgele seatud – ei tohi olla nii, et kommunikatsioon on parem 
kui üritus ise,” räägib Pärnoja.

Oluline on rääkida oma lugu. Positiivset tarbimisotsust väärivad pigem need 
tooted ja teenused, mille loojad loovad ise ka lugusid, mis liigutavad, kutsuvad uu-
dist jagama ja kaasa elama, kirjutab siinses ajakirjanumbris Helena Peterson.

Rootsi parima restorani peakoka parema käena töötava Peeter Piheli sõnul on 
nende Fävikeni restorani lihtne lugu see, kuidas keset Põhja-Rootsi metsi tehakse 
süüa sellest, mida on juba aastasadu ümbruskonnas söögiks kasutatud, mis täna-
päevamaailmas võibki tunduda pigem eksootiline.

Toiduturism on Eestis igal juhul enneolematu hoo sisse saanud. Suvel pole 
naljalt nädalavahetust, mil kusagil ei toimuks kohvikutepäeva. Mõni neist üritab 
pakkuda külalistele erilist kogemust, näiteks Setomaa kostipäiv, mis käesoleval soo-
meugri kultuuripealinna aastal keskendub soomeug-
ri köögi hõngulistele toitudele. Teised on võtnud 
eesmärgiks kohvikutepäeva kaudu kogukonda 
ühendada ja ühtsustunnet luua, nagu on näiteks 
Põltsamaal. Kolmandad lihtsalt katsetavad, 
sest teistes piirkondades ju tehakse samamoo-
di. Kuidas külalisi kohvikutepäevadele kutsu-
takse, sellest saab lugeda ajakirjast.

Milline on siis hea toidukommunikat-
sioon? 

Kommunikatsioon algab juba tootekont-
septsiooni väljatöötamisest – võtkem või Lei-
buri leivakonkurss, millega tekitati huvi 
veel sündimata toote vastu enne, kui oli 
teada, milline leib liinilt üldse paken-
disse jõuab, kirjutab Helena Peterson.

Ja ikka lugu, lugu, lugu! Tarbijate 
ostuotsused on palju rohkem ajen-
datud  emotsionaalsetest ja tajutud 
teguritest, mille kujundamisel on 
väga suur roll just kommunikat-
sioonil, kinnitab Eesti toiduliidu 
pikaaegne juht Sirje Potisepp.

Head isu!

ANNELA LAANEOTS
Kaja peatoimetaja

annela.laaneots@aripaev.ee

kaja.aripaev.ee
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